

ST. MARY'S SCHOOL, RAJKOT
(State Board)

Pre-K.G. / L.K.G. – 2022-23

**SCHEDULE FOR FILLING-UP ADMISSION FORM
& PAYMENT OF FEES**

Merit List Serial No.	Date & Time To Fill-Up Admission Form & Fees Payment	
	DATE	TIME
1 to 15	Monday, 24/01/2022	9:00 a.m. sharp
16 to 30	Monday, 24/01/2022	10:00 a.m. sharp
31 to 45	Monday, 24/01/2022	11:00 a.m. sharp
46 to 60	Monday, 24/01/2022	2:30 p.m. sharp
61 to 75	Monday, 24/01/2022	3:30 p.m. sharp
76 to 90	Monday, 24/01/2022	4:30 p.m. sharp
91 to 105	Tuesday, 25/01/2022	9:00 a.m. sharp
106 to 120	Tuesday, 25/01/2022	10:00 a.m. sharp
121 to 135	Tuesday, 25/01/2022	11:00 a.m. sharp
136 to 150	Tuesday, 25/01/2022	2:30 p.m. sharp
151 to 168	Tuesday, 25/01/2022	3:30 p.m. sharp

NOTE :

- Both the parents should come with the child and meet Fr. Principal on the Date & Time mentioned above, before payment of fees. (Venue: St. Mary's School, Rajkot - High School Building)
- Please strictly follow the DATE and TIME given above to fill-up the Admission Form and pay the fees.
- If you fail to fill-up the Admission Form and pay the fees on the Date and Time allotted, your Admission will be **CANCELLED**.
- Parents are requested to bring the Self-attested Xerox copies of the following documents to attach with the form :

1.	TWO Recent Passport Size Photographs of the Child, Father & Mother.
2.	A copy of Child's Birth Certificate.
3.	A copy of Child's Photo ID Proof (Aadhar Card / Passport etc.)
4.	Cheque for the fees of 1st Qtr.: For Pre-KG: 1 st Quarter fees Rs. 11,085/- (Inclusive of Admission Fee) For L.K.G.: 1 st Quarter fees Rs. 9,970/- (Inclusive of Admission Fee) Cheque in favour of ST. MARY'S SCHOOL, KG SECTION.

- Total school fee for the Academic Year is in the process with FRC. When we receive the Approval Letter from FRC, we will be informing you of the same. So the parents can pay the 1st Qtr. fee and confirm the admission now. The remaining fees can be paid in 3 Quarters during the year. The details of 1st Qtr. fees is as mentioned below:
 - **For Pre-KG:** Rs. 11,085/- (inclusive of Admission Fee)
 - **For LKG:** Rs. 9,970/- (inclusive of Admission Fee)
- **Fees accepted by CHEQUE ONLY.**
- **Fees once paid will NOT BE REFUNDED.**
- Other details regarding School Uniform, Books, Handbook etc. will be informed later.
- Kindly note that **if any vacancies are there, the SECOND LIST will be published on 29/01/2022 at 6:00 p.m. on School Website – www.stmaryrajkot.org**
- For any query kindly call on : 0281-2579115 / 9054633603
(Time to contact: 8:30 a.m. to 12:30 p.m.)

સેન્ટ મેરીઝ સ્કૂલ, રાજકોટ
(ગુજરાત રાજ્ય શિક્ષણ બોર્ડ)
પ્રિ-કે.જી. / એલ.કે.જી. - ૨૦૨૨-૨૩

એડમિશન ફોર્મ ભરવા તથા ફી જમા કરાવવા માટેનું સમયપત્રક

મેરીટ યાદી ક્રમાંક	એડમિશન ફોર્મ ભરવા તથા ફી જમા કરાવવા માટેની તારીખ અને સમય	
	તારીખ	સમય
1 થી 15	સોમવાર, 24/01/2022	સવારે 9:00 કલાકે
16 થી 30	સોમવાર, 24/01/2022	સવારે 10:00 કલાકે
31 થી 45	સોમવાર, 24/01/2022	સવારે 11:00 કલાકે
46 થી 60	સોમવાર, 24/01/2022	બપોરે 2:30 કલાકે
61 થી 75	સોમવાર, 24/01/2022	બપોરે 3:30 કલાકે
76 થી 90	સોમવાર, 24/01/2022	બપોરે 4:30 કલાકે
91 થી 105	મંગળવાર, 25/01/2022	સવારે 9:00 કલાકે
106 થી 120	મંગળવાર, 25/01/2022	સવારે 10:00 કલાકે
121 થી 135	મંગળવાર, 25/01/2022	સવારે 11:00 કલાકે
136 થી 150	મંગળવાર, 25/01/2022	બપોરે 2:30 કલાકે
151 થી 168	મંગળવાર, 25/01/2022	બપોરે 3:30 કલાકે

નોંધ:

- ઉપર દર્શાવેલ તારીખ અને સમયે, **માતા-પિતા બંનેએ બાળક સાથે આચાર્યશ્રીને મળવાનું રહેશે** અને ત્યારબાદ ફી જમા કરાવવાની રહેશે. (સ્થળ: સેન્ટ મેરીઝ સ્કૂલ, રાજકોટ - હાઈસ્કૂલ બિલ્ડિંગ ખાતે)
- એડમિશન ફોર્મ ભરવા તથા ફી જમા કરાવવા માટે ઉપર આપેલ તારીખ અને સમયનું કડકપણે પાલન કરવા વિનંતી.
- જો આપ ઉપર જણાવેલ તારીખ અને સમયમાં એડમિશન ફોર્મ તથા ફી જમા કરાવવામાં નિષ્ફળ જશો તો આપનો પ્રવેશ રદ કરવામાં આવશે.**
- એડમિશન ફોર્મ સાથે જોડવા માટે વાલીઓએ નીચે જણાવ્યા મુજબના દસ્તાવેજોની સ્વપ્રમાણિત નકલ લાવવા વિનંતી:

1.	બે પાસપોર્ટ સાઈઝ ફોટા (હાલના) - બાળકના તથા માતા-પિતાના.
2.	બાળકના જન્મ પ્રમાણપત્રની નકલ.
3.	બાળકના ફોટો આઈ.ડી. પ્રૂફની નકલ. (આધાર કાર્ડ, પાસપોર્ટ વગેરે)
4.	પ્રથમ ક્વાર્ટરની ફીનો ચેક: પ્રિ-કે.જી માટે: રૂ. ૧૧,૦૮૫/- (પ્રવેશ ફી સામેલ છે) એલ.કે.જી માટે: રૂ. ૯,૯૭૦/- (પ્રવેશ ફી સામેલ છે) ચેક ST. MARY'S SCHOOL, KG SECTION ના નામનો લખવો.

- હાલ શાળાની ફી એફ.આર.સી. ની પ્રક્રિયા હેઠળ છે. જ્યારે શાળાને એફ.આર.સી. તરફથી ફી નિર્ધારણ પત્ર મળશે ત્યારે આપશ્રીને નિર્ધારિત ફી વિશે જાણ કરવામાં આવશે. આથી હાલ પૂરતા આપ જમા કરાવીને આપનું એડમિશન કન્ફર્મ કરાવી શકો છો. બાકી રહેતી ફી વર્ષ દરમિયાન ત્રણ ક્વાર્ટરમાં જમા કરી શકાશે.

પ્રથમ ક્વાર્ટરની ફીની વિગત નીચે મુજબ છે:

- પ્રિ-કે.જી. માટે: પ્રથમ ક્વાર્ટરની ફી રૂ. ૧૦,૦૮૨/- (પ્રવેશ ફી સામેલ છે)
- એલ.કે.જી. માટે: પ્રથમ ક્વાર્ટરની ફી રૂ. ૯,૯૭૦/- (પ્રવેશ ફી સામેલ છે)

- ફી ફક્ત ચેક દ્વારા જ સ્વીકારવામાં આવશે.**
- એકવાર ફી જમા કરાવ્યા બાદ પાછી આપવામાં આવશે નહીં.**
- સ્કૂલ યુનિફોર્મ, પુસ્તકો, હેન્ડબુક વગેરે વિશે માહિતી બાદમાં આપવામાં આવશે.
- જો જગ્યા ખાલી રહેશે તો બીજું લીસ્ટ તા. ૨૯/૦૧/૨૦૨૨ ના રોજ સાંજે ૬:૦૦ કલાક સ્કૂલની વેબસાઈટ પર જાહેર કરવામાં આવશે. - www.stmaryrajkot.org**
- વધુ માહિતી માટે સંપર્ક કરશો: 0281-2579115 / 9054633603
(સંપર્ક માટેનો સમય: સવારે ૮:૩૦ થી બપોરે ૧૨:૩૦ દરમિયાન)